РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 29.04.2014 г.

№ 48.3
ст-ца  Новоясенская

О принятии Устава Новоясенского сельского  поселения Староминского  района

           В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи  35, частью 3 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Новоясенского сельского поселения  Староминского района  р е ш и л:

1. Принять Устав Новоясенского сельского поселения
Староминского района (прилагается).

2. Поручить главе Новоясенского сельского поселения
Староминского  района в  порядке, установленном   Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97 – ФЗ «О государственной  регистрации уставов муниципальных образований», зарегистрировать Устав Новоясенского сельского поселения Староминского района в установленном порядке.
3. Обнародовать зарегистрированный Устав Новоясенского
сельского поселения Староминского района после его государственной регистрации.
4. С момента вступления в силу Устава, принятого настоящим
решением, признать утратившим силу Устав Новоясенского сельского  поселения Староминского района, принятый решением Совета Новоясенского  сельского поселения от 23.05.2013 г. № 39.3 «О принятии Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
комиссию по социальной защиты населения, культуре, молодежи, спорту, связи с общественными организациями и СМИ (Вавилина Е.В.).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования за
исключением пунктов 2, 3, 5, 6 вступающих в силу со  дня  их подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                             А.А.Кропачев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Новоясенского сельского поселения

Староминского  района от 29.04.2014 г. № 48.3

«О принятии Устава Новоясенского сельского  поселения Староминского  района в новой редакции»
Проект внесен:

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                             А.А. Кропачев
                                                                                                   «____»_______2014
Проект подготовлен

и согласован:

главным  инспектором

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                            Е.П. Кияшко

                                                                                                   «____»_______2014
Проект согласован:

Председателем комиссии по социальной

защиты населения культуре, молодежи,

спорту, связи с общественными

организациями и СМИ
Е.В. Вавилина

      «____»_______2014